岩手県立岩泉高等学校創立８０周年

岩泉高等学校同窓会会員  各位

岩泉高等学校同窓会年会費の納入について

会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動に御支援、御理解をいただき、心より感謝

申し上げます。

 さて、本校は今年度に創立８０周年を迎えます。現在の岩泉高

校の生徒数は、１２５名です。勉学に部活動にと積極的に活動

し、各方面で実績を残しております。

中でも、陸上競技部は高校新人県大会男子５０００ｍ競歩にお

いて、ボクシング部はライト級において、いずれも第１位の好成

績を収め、東北大会に出場しました。さらに郷土芸能同好会は昨

年度の全国高総文祭にて全国３位相当の優良賞を受賞しました。

また、近年の顕著な活躍が評価され、岩手県から高校団体唯一の

教育表彰を受賞しています。

 今後の岩泉高校及び本校同窓会の更なる発展、充実のために、

会員の皆様から一口以上（一口千円）の年会費を納入していただ

きたく御案内申し上げます。納入いただきました年会費は、同窓

会報発行や在校生への活動支援等に活用させていただきます。

皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。

令和５年７月吉日

岩手県立岩泉高等学校同窓会    会  長  三田地  泰  正

〔郵便振込先〕

口座番号  02380-5-23237

  （振り込み用紙に記入済み）

加入者名  岩泉高校同窓会